Anniversaria, quæ occurrunt absolvenda circa quatuor tempora Paschalia, & infra octavam Pentecostes, & non possunt omnia absolvi, aut finire ante octavam Sanctissimi Corporis Christi, quomodo, & qualiter absolvenda? Respondum fuit: Servetur Decretum datum die 4. Maii 1686. in una Canonico Regularium Lateranensium. S.R.C. 22. Decemb. 1753. in una Vilnen. in Lithuania. Decretum enuntiatum signatur sub num. 599. Quomodo, & qualiter absolvenda. Vide num. citat. ant. & præcipue 19.

Pro missis ex fundatione, aut ex alia quacumque causa in cantu celebrandis, sive de Assumptione, sive de Conceptione beatæ Mariæ Virginis, extra ejus Festos dies, vel octavas earumdem solemnitatum, assumi nequit propria Festivitas, sed substituenda est ei una ex quinque votivis Missis beatæ Mariæ Virginis, quæ habentur in Missali Romano juxta congruentiam temporis. S.R.C. 22. Decemb. 1753. in una Vilnen. in Lithuania. Assumi nequit propria Festivitas: Dubitatur de Missa votiva Septem dolorum Beatæ Mariæ in Missali Romsno de Festivo assignata. Vide num. 1258.

Pro Missa votiva alicujus Sancti, si habeat propriam, mutanda sunt verba: *Natalitia*, vel *Festivitas* in aliis congruentibus votivis, scilicet *Commemoratio*, aut *memoria*. S.R.C. 22. Decemb. 1753. in una Vilnen. in Lithuania pro Missa S. Casmiri.

Quando per rubricas Missalis, ac per decreta Sacræ Congregationis videlicet per octavas Nativitatis, Epiphaniæ, per Feriam IV. Cinerum, a Dominica Palmæarum usque post Octavam Paschæ, per octavas Pentecostes, & Sanctissimi Corporis Christi, prohibentur Missæ votivæ privatæ, prohibentur etiam votivæ in cantu fundatæ, Sac. Rit. Cong. 22. Decemb. 1753. in una Vilnen. in Lithuania. Per octavas, nempe per omnes dies dīctarum octavarum. Vide num. 1286. Votivæ in cantu fundatæ: (illæ vero pro re gravi, vel de Titulari, seu Patrono Ecclesiæ non prohibentur, nisi diebus exceptis a Rubrica Missalis tit. VI. de Translatione, de quibus consule num. 804. Vide num. seqq.)

Substitui debent Missæ de festo pro votivis in cantu fundatis diebus impeditis; & ex rationabili causa ab Ordinario dignoscenda, & approbanda satisfieri posse lectis, loco cantatarum, statuit S.R.C. 22. Decemb. 1753. in una Vilnen. in Lithuania. Vide num. 145. & 563.

Num saltem in primis diebus solemnibus possint substitui loco votivarum Missæ cantatæ de festo: reliquis vero diebus infra octavas prædictas, & aliis diebus supra enunciatis cantari votivæ; Respondum fuit, negative. S.R.C. 22. Decemb. 1753. in una Vilnen. in Lithuania. Vide num. 1284.